



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 01.03.2011r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę akcesoriów i części zużywalnych do aparatów medycznych**, znak sprawy **ZZP-2200-13/11**.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną wielorazową o powierzchni 24,5 x 14,7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści czyszcik do elektrod o wymiarach 4,2 x 4,2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną wielorazową o powierzchni 24,5 x 14,7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, dzieloną o wymiarach 176 x 122 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Michał J. Bieda

Pytanie nr 5

Pakiet nr 2 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści nóż prosty o rozm. 2,6 x 13 mm dł. 118 mm do uchwytu 4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kulkę prostą o rozm. 4 mm, dł. 49 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 2 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści czyścik do elektrod o wymiarach 4,2 x 4,2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną o wymiarach 26 x 26 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści elektrodę neutralną o wymiarach 26 x 16 cm, zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, by elektroda neutralna wielorazowa posiadała wymiary (26 x 16cm)

Zalecane przez producenta aparatu elektrochirurgicznego, firmy EMED i wzmocnione wyjście boczne zapewniające dłuższą eksploatację elektrody?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga elektrodę neutralną wielorazową o pow. min 25x 15 mm z kablem min 0,4 m, zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie producenta i nazwy ssaków, których dotyczy pakiet numer 10.

Odpowiedź:

Ssak Hospivac Firma CA-MI (Włochy)

DF-506 B Firma Doctor's Friend (Tajwan)

Ssak Viktoria Firma Cheiron (Czechy)

Bicakcilar 100S Firma Bicakcilar (Turcja)

Pytanie nr 11

Pakiet nr 14

Czy nie zaszła omyłka i oferowane części powinny być do laparoskopu firmy Olympus (nie laryngoskopu)?

Odpowiedź:

Tak, pakiet dotyczy laparoskopu firmy Olympus.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 4. ustęp 9a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na uzupełnianie braków ilościowych do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych do 48 godzin.

Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 4. ustęp 9b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na wymianę towaru wadliwego na wolny od wad do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wymianę towaru wadliwego na wolny od wad do 48 godzin w dni robocze.

Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustęp 1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy sprzętu, uzupełnienia braków lub wymiany towaru na wolny od wad do 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru z każdy dzień zwłoki? Kara w wysokości 5% za każdy dzień zwłoki jest rażąco wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 12

Prosimy o podanie rozmiarów akumulatorów z pozycji 1-3.

Odpowiedź:

Poz. 1 - 96 x 25 x 62 mm

Poz. 2 - 96 x 50 x 40 mm

Poz. 3 - 52 x 60 x 30 mm

Pytanie nr 16

Pakiet nr 1 pozycja 8

Dotyczy : Nóż prosty argonowy 14mm , dł. robocza 115mm, śr. 5mm

Czy zamawiający wymaga Aplikatora argonowego, sztywnego, Ø 5 mm, długość 100 mm, z przestawną elektrodą szpatułkową dł. 14mm do aparatu ERBE ? Podane przez Zamawiającego wymiary dotyczą noża argonowego firmy EMED i w żadnym wypadku nie są kompatybilne z uchwytami argonowymi pasującymi do przystawki argonowej diatermii ERBE.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga Aplikatora argonowego, sztywnego, Ø 5 mm, długość 100 mm, z przestawną elektrodą szpatułkową dł. 14 mm do aparatu ERBE.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje powyższy zapis. W SIWZ w formularzu - asortymentowo-cenowym w pakiecie nr 1 pozycji 8 winno być:

Aplikator argonowy sztywny, Ø 5 mm, długość 100 mm, z przestawną elektrodą szpatułkową dł. 14 mm do aparatu ERBE.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 1 pozycja 2,8 (Dotyczy: Elektroda argonowa do koagulacji dł. 100mm, średnica 5mm oraz Nóż prosty argonowy 14mm , dł. robocza 115mm, śr. 5mm)

Czy zamawiający wymaga/ dopuszcza możliwość zaproponowania 2 szt. aplikator argonowy długości 100 mm z przestawną elektrodą szpatułkową dł.14mm? Aplikator może równocześnie pełnić funkcję pozycji nr 2 lub pozycji nr 8 dzięki czemu zamawiający może zaoszczędzić na kosztach związanych z zakupem 4 aplikatorów. Podane rozwiązanie pozwala na zakup tylko 2 aplikatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

